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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Mono Mango tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Mono Mango -Mangosorbet (46,4%) mit Kokoseis(38,5%), garniert mit Kiwi, Litschi

                                 und Himbeere. tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : FRANKREICH

Hersteller                     : SIPA

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BINDI

GTIN                           : 3428420081718

LAN                            : 041862

Höhe                           : 79 mm

Breite                         : 210 mm

Tiefe                          : 373 mm

Nettogewicht                   : 752 g

Bruttogewicht                  : 944 g

Füllmenge                      : 1200 ml

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Datenverantwortlicher          : bindi DEUTSCHLAND GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Mangosorbet (37,06%) (Mangopüree 46%, Wasser, Zucker,

                                 Trockenglukosesirup, Geliermittel Johannisbrotkernmehl und Xanthan,

                                 hydrolysierte Erbsenproteine, Salz) Kokosnusseiskrem(33,35)(Wasser, Zucker,

                                 KOKOSMILCHPULVER (10%), KOKOSNUSSMILCH (90%), Maltodextrin, Natriumcaseinat,

                                 MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Trockenglukosesirup, Aroma, Emulgatoren Mono- und

                                 Diglyceride von Speisefettsäuren, Geliermittel Johannisbrotkernmehl und

                                 Guarkermehl), Dekor (26,06%) , Mangosorbet (Mangopüree 46%, Wasser, Zucker,

                                 Trockenglukosesirup, Geliermittel Johannisbrotkernmehl und Xanthan,

                                 hydrolisierte Erbsenproteine, Salz), Litschi in Sirup (Litschi, Wasser,

                                 Zucker), Kiwi, Himbeere. Kokos-Baiser-Herz (3,53%) (Zucker, EIWEISS,

                                 Kokosnussflocken 0,07%) Kann Spuren von SOJA und NÜSSEN enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 673 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 160 kcal

Fett                           : ca. 4,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 3,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 27 g

 davon Zucker                  : ca. 24 g

Eiweiß                         : ca. 1,8 g

Salz                           : ca. 0,03 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 720

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 07.09.2023.
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Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


